
 
 

DIPARTIMENTO DI MATEMATICA E APPLICAZIONI “R.CACCIOPPOLI” 
 

________________________________________________________________________________ 
Via Cintia Complesso Universitario di Monte Sant’Angelo -  Edificio 5A - 80126 Napoli   Tel. 081675727   Fax 0817662106         www.dma.unina.it 

 

     
 
 

Decreto	del	Direttore	n.	37	del	19/06/2023	
	
	
Visto	 lo	Statuto	di	Ateneo	
	
Visto	 il	 Regolamento	 di	 Ateneo	 per	 la	 disciplina	 dei	 compiti	 e	 delle	 modalità	 di	

funzionamento	 degli	 organi	 dipartimentali	 e	 dell’elezione	 del	 Direttore	 del	
Dipartimento	modificato	con	Decreto	Rettorale	n.	507	del	22/02/2016;	

	
Visto	 il	 Decreto	 Rettorale	 n.	 5581	 del	 17/12/2021	 con	 il	 quale	 è	 stato	 nominato	

Direttore	 del	 Dipartimento	 la	 Prof.	 ssa	 Cristina	 Trombetti	 per	 il	 triennio	
2022/2024	

	
Preso	atto	 che	la	scadenza	dell’indagine	N° 01/2023/DMA è	stabilita	al	19-06-2023	ore	12;	
	
RITENUTO		 utile	 chiedere	 una	 proroga	 della	 scadenza	 in	 parola	 di	 ulteriori	 7	 giorni	 per	

concedere	il	tempo	necessario	agli	operatori	economici	che	hanno	effettuato	il	
sopralluogo	nei	tempi	e	modi	stabiliti	dall’avviso	di	formulare	un’offerta	in	virtù	
del	sopralluogo	effettuato	di	cui	l’ultimo	svolto	il	16	giugno	2023;		

	
Sentito	 il	responsabile	scientifico	del	progetto;	
	

DECRETA	
	
è	 prorogata	 la	 scadenza	 dell’	 ”Indagine	 esplorativa	 di	mercato	 n°	N° 01/2023/DMA volta	 a	
raccogliere	 preventivi	 informali	 finalizzati	 all'affidamento	 della	 fornitura	 di	 "SERVER	 DI	
CALCOLO	 GPU-BASED	 E	 RELATIVE	 ATTREZZATURE	 PER	 IL	 SUO	 FUNZIONAMENTO"	 al	 26	
giugno	 2023	 ore	 12	 per	 consentire	 agli	 operatori	 economici	 che	 hanno	 effettuato	 il	
sopralluogo	di	nei	tempi	e	modi	stabiliti	nell’avviso	di	formulare	un’offerta.	
	
	
																																																																				 	 	 Il	Direttore	
	 	 	 	 	 	 	 Prof.ssa	Cristina	Trombetti		

	


